
                                                                    Svaz Odborářů Služeb a Dopravy 
                                                                    Základní organizace BUS 
                                                                                           3. května 794, Nová Paka 
                                            Zapsaná ve spolkovém rejstříku u KS Hradec Králové pod č. j. L 14732                                 

 

 
+420 728 187 368 email: sosad.bus@seznam.cz       datová schránka: 3f29ha9  www.bus.sosad.cz 

 
 

 

 

Prohlášení zaměstnance ve smyslu § 286, odst. 6 zákoníku práce: 

 

 

Já, níže podepsaný ……………………………………..…...,   nar.dne………………………. 

                                                     Jméno a příjmení (titul) zaměstnance 

zaměstnán u ………………….............................................,   tel..........................................           

                                                                                    název zaměstnavatele  (firmy)                                                   tel. zaměstnance 

jako …………………………místo výkonu práce ……………………………………………..  

                         Název povolání   uveďte sídlo nižší organizační složky (střediska) zaměstnavatele, která vás řídí (pokud taková existuje) 

 

 

tímto určuji, aby výše uvedená odborová organizace (resp. její k tomu určený její přísl. 

orgán) za mne jednala se zaměstnavatelem ve všech pracovněprávních vztazích a dalších 

záležitostech mně (a obecně zaměstnanců) se týkajících. Souhlas uděluji do odvolání s tím, 

že toto prohlášení není přihláškou nebo žádostí o členství v této odborové organizaci. 

 

 

 

V …………………….  dne………………………         -------------------------------------- 

                                                                                                                                  Podpis zaměstnance 

*) nehodící se škrtněte 

 

 Poučení: Podle § 286, odst. 6 zákoníku práce působí-li u zaměstnavatele více odborových organizací, 

jedná za zaměstnance v pracovněprávních vztazích ve vztahu k jednotlivým zaměstnancům odborová 

organizace, jíž je zaměstnanec členem. Za zaměstnance, který není odborově organizován, jedná v 

pracovněprávních vztazích odborová organizace s největším počtem členů, kteří jsou u zaměstnavatele v 

pracovním poměru, neurčí-li tento zaměstnanec jinak, což tímto prohlášením určuje. 

 

 

 
 

mailto:sosad.bus@seznam.cz
http://www.bus.sosad.cz/

